ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 января 2003 г. N 20

 О РАЗРЕШЕНИИ ООО "ИСТОК-СТРОЙ" СТРОИТЕЛЬСТВА 9-ЭТАЖНОГО

 4-СЕКЦИОННОГО ЖИЛОГО ДОМА В КВАРТАЛЕ 12 Г. ФРЯЗИНО

 Рассмотрев ходатайство ООО "Исток-строй" о разрешении  строительства  9-этажного 4-

 секционного жилого  дома  по ул. Лесной в г. Фрязино, в соответствии с постановлениями главы

 города от 19.08.2002 N 612 "О застройке кварталов N 8, 9, 10, 11, 12, 13, 23 г. Фрязино в границах

 улиц Советская, Дудкина, Центральная и территории войсковой части 42795", от 09.01.2003 N 4 "О

 внесении изменений в постановление главы города от 19.08.2002 N 612", на основании

 инвестиционного контракта, заключенного между администрацией города и ООО "Исток-строй" от

 27.05.2002 N 1, учитывая положительные заключения служб госнадзора по размещению жилого  дома

 в квартале 12 и Градостроительного совета при главном архитекторе Московской области по

 эскизному проекту корректировки центральной части г. Фрязино (протокол от 03.12.2002 N 47 дело N

 944/02), а также согласие МУП "ГЖУ" от 15.01.2003 N 40, постановляю:

 1. Разрешить ООО "Исток-строй" (Гомольский Ю.М.)  строительство  9-этажного

4-секционного

 жилого дома на земельном участке площадью 0,8 га, расположенном по ул. Лесной в квартале 12 г.

 Фрязино, предоставленном в аренду МУП "ГЖУ".

 2. Обязать ООО "Исток-строй" (Гомольский Ю.М.):

 2.1. До начала строительства жилого дома:

 - разработать и утвердить в установленном порядке проектно-сметную документацию на

 строительство;

 - оформить в установленном порядке на период строительства жилого дома в субаренду

 земельный участок в границах, определенных стройгенпланом.

 2.2. После заключения договора субаренды земельного участка с МУП "ГЖУ" и получения

 разрешения на производство строительно-монтажных работ в 13 ТО ГУ ГАСН Московской области:

 - выполнить строительство жилого дома и благоустройство территории в соответствии с

 проектом;

 - предъявить завершенное строительство жилого дома приемочной комиссии для сдачи в

 эксплуатацию с последующей передачей его на баланс и обслуживание МУП "ГЖУ".

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Гильмана Б.М.

 Глава города

 В.В. Ухалкин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/